様式第1号

沖縄市教育委員会　教育長　　様

　地域・学校連携施設の地域開放を下記のとおり利用したいので、「沖縄市立小・中学校

の地域・学校連携施設の地域開放に関する要綱」第6条の規定に基づき、申請致します。

　なお、利用にあたっては、当該要綱の規定を守り、教育委員会の指示に従います。

年 月 2 ・ 5 ・ 13 ・ 17 ・ 18 日

21 ・ 24 ・ ・ ・ 日

時まで

名 （ 名 、 名 ）

　上記の利用申請について、次のとおり決定します。

【地域・学校連携施設の地域開放に関する利用許可申請書に係る個人情報の利用目的等について】

 ※本利用許可申請書により取得する個人情報の利用目的は、以下のとおりです。

・地域学校連携施設の利用許可申請に係る審査事務
・地域学校連携施設の利用許可に係る連絡
・地域学校連携施設の管理指導員及び学校職員から申請者へ利用許可に係る連絡

利用目的

団 体 名

日
決

裁

時から20 22

利用日時

住　　所

代表者名

4 年 4

4 4

学
校
確
認
印

校長

令和

電話番号

○○○小学校

月

令和

課長 補佐 係長 係

決定区分 １．許可 ２．不許可

利用目的 役員会、学年委員会

利用予定人員 合計 20 20大人

（13日のみ12時から14時）

0

記

児童生徒

管理
指導員

1

利用学校名

特記事項

地域・学校連携施設の地域開放に関する利用許可申請書

　○○○学校ＰＴＡ

　沖縄市○○○△－□－××

　○○○　○○○

　○○○－××××－△△△△

申請者

こちらの欄は、

記入しないでください。

10名以上になっ
ているか確認を
お願いします。

各項目とも、記入
漏れが無い様に
お願いします。

原則として、校区内に 在住、
在勤または在学する10人以
上の団体となっていますので
住所の確認をお願いします。